公司 19 名自然人股东承诺：基于对公司未来发展

的信心，自 2013 年 11 月 21 日至 2014 年 5 月 12 日前

不再减持所持有的公司股份，包括承诺期间因送股、

公积金转增股本等权益分派产生的股票（如有）。

2013 年 11

月 20 日

2013 年 11

月 21 日

-2014 年 5

月 12 日

该承诺已

履行完毕。

截止 2014

年 5 月 12

日，承诺人

严格遵守

了该项承

诺

对外投资时交

易对手方关于

业绩承诺及补

偿安排

宁波伊士通技术

股份有限公司

宁波伊士通技术股份有限公司 2014 年、2015 年、

2016年三年累计净利润不低于1亿元人民币(经具备证

券期货相关业务资格的会计师事务所审计确认)。

   如果伊士通 2014 年、2015 年、2016 年三年累

计净利润低于 1 亿元人民币,伊士通必须向汇川技术无

偿转让所持有的股份进行补偿。

2013 年 9

月 10 日

2014 年 1

月 1 -2016

年12月31

日

截 止 公 告

之日 ,承诺

人 严 格 遵

守 了 该 项

承诺

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

半年度财务报告的审计是否较 2013 年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

是否在审计期间改聘会计师事务所

不适用

更换会计师事务所是否履行审批程序

不适用

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

深圳市汇川技术股份有限公司 2014 年半年度报告

42

报告期内发生的《证券法》第六十七条、《上市公司信息披露管理办法》第三十条所列的重大事件以

及公司董事会判断为重大事件的事项，如下：

1、股权激励事项，请参阅本报告本节“三、公司股权激励的实施情况及其影响”相关内容。

2、自 2014 年第一季度报告披露开始，公司增加《上海证券报》作为公司选定的信息披露报纸。公司

目前的指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、中国证监会指定的创业板信息

披露网站。

深圳市汇川技术股份有限公司 2014 年半年度报告

43

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
91,773,270 23.60%   85,839,100 -5,392,910 80,446,190 172,219,460 22.03%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 91,773,270 23.60%   85,839,100 -5,392,910 80,446,190 172,219,460 22.03%

其中：境内法人持

股

   境内自然人

持股
91,773,270 23.60%   85,839,100 -5,392,910 80,446,190 172,219,460 22.03%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件股

份
297,026,730 76.40%   302,960,867 9,438,783 312,399,650 609,426,380 77.97%

1、人民币普通股 297,026,730 76.40%   302,960,867 9,438,783 312,399,650 609,426,380 77.97%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 388,800,000 100%   388,799,967 4,045,873 392,845,840 781,645,840 100 %

说明：上表中股份总数为中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 2014 年 6 月 30 日下发的股本结构表的股份数量，该日

股本结构表所显示的股本为截至 2014 年 6 月 27 日股份数量。

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

深圳市汇川技术股份有限公司 2014 年半年度报告

44

2014 年 5月 13 日，公司实施了 2013 年年度权益分派方案，以公司当时总股本 391,251,550 股为基数，

以资本公积金向全体股东每10股转增9.937340股，共转增了388,799,967股。详细内容请查阅公司于2014

年 5月 6 日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的公告，网址链接如下：

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-05-06/63989826.PDF

公司获授首期首次股票期权的 218 名激励对象自 2014 年 3 月 28 日起可以进行自主行权。截至 2014

年 6月 30 日，公司激励对象共行权 4,045,873 股（其中权益分派实施前行权 2,451,550 股，权益分派实

施后行权 1,594,323 股)。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014 年 1月 2日，公司董事、监事和高级管理人员所持高管锁定股份共解除锁定 5,392,910 股。